



# Primăria Orașului **Sântana**

Sântana, strada Muncii nr. 120A  
cod poștal 317280, jud. Arad  
Telefon: 0357/100074  
Fax: 0357/100075  
[www.primariasantana.ro](http://www.primariasantana.ro)  
[contact@primariasantana.ro](mailto:contact@primariasantana.ro)



**„Reabilitare grupuri sanitare Liceul Tehnologic Stefan Hell, corp str. Campului, nr. 107”**

Beneficiar: *Oras Santana*

**CERE DE OFERTA PRIVIND ACHIZITIA DIRECTA A LUCRARILOR DE  
„Reabilitare grupuri sanitare Liceul Tehnologic Stefan Hell, corp str. Campului,  
nr. 107”**

**nr. 16998/10.07.2025**

Achiziția de lucrari **„Reabilitare grupuri sanitare Liceul Tehnologic Stefan Hell, corp str. Campului, nr. 107”, oras santana, jud Arad**

Către: <se introduce denumirea completă a potențialului ofertant>

Adresa: <se introduce adresa potențialului ofertant>

E-mail: <se introduc datele de contact ale potențialului ofertant>

În atenția doamnei/ domnului *director/directoare/administrator*

Stimată Doamnă/ Stimate Domnule,

*Orasul Santana* intenționează să contracteze lucrari de Reabilitare grupuri sanitare Liceul Tehnologic Stefan Hell, corp str. Campului, nr. 107” **din Bugetul Local**

În acest sens, sunteți invitați să trimiteți oferta dumneavoastră de preț conform listelor de cantitati de lucari din Anexa 1 si Anexa 2.

**Valoarea estimată a achiziției/procedurii pe codul CPV : 45332400-7 Lucrari de echipamente sanitare (Rev.2) este de 297.416,49 lei fără TVA.**

Valoarea estimată a achiziției este de: **297.416,49 lei fără TVA.**

Oferta dumneavoastră, în formatul indicat în Anexa la prezenta Cerere de Ofertă, va fi depusă în conformitate cu termenii și condițiile de livrare precizate și va fi trimisă la:

Adresa: Oras Santana, str. Muncii, nr 120 A, județul Arad

Telefon: 0357/100074

E-mail: [contact@primariasantana.ro](mailto:contact@primariasantana.ro) [monica.costea@primariasantana.ro](mailto:monica.costea@primariasantana.ro)

Persoană de contact: Costea Monica Daniela

Se acceptă oferte transmise în original sau prin e-mail.

Prețul total trebuie sa includa toate costurile legate de realizarea lucrarilor propuse. Oferta va fi exprimată în Lei, iar TVA va fi indicat separat, (5%, 9% sau 19%, după cum este aplicabil).



# Primăria Orașului Sântana

Sântana, strada Muncii nr. 120A  
cod poștal 317280, jud. Arad  
Telefon: 0357/100074  
Fax: 0357/100075  
www.primariasantana.ro  
contact@primariasantana.ro



Plata facturii se va efectua în lei, 100% în termen de 30 de zile de la elaborarea acesteia, având la baza și procesul - verbal de recepție.

Oferta dvs. trebuie să fie însoțită de o copie a Certificatului de Înregistrare sau a Certificatului Constatator eliberat de Oficiul Registrului Comerțului din care să rezulte numele complet, sediul și domeniul de activitate.

Vă informăm asupra: (i) obligației noastre, în calitate de autoritate contractantă, de a aplica prevederile Instrucțiunii nr. 6/30.08.2022 revizuită în 2023, emisă de Ministerul Investițiilor și Proiectelor Europene, referitoare la colectarea și accesul la datele privind **beneficiarii reali ai fondurilor**. Se va semna, în mod obligatoriu, o declarație pe propria răspundere care va conține datele privind beneficiarii reali (conform model prezentat în Instrucțiune 6/2022 MIPE).

Condiții tehnice:

Lucrarile propuse a se realiza constau în:

- demontarea obiectelor sanitare și desfacerea placajelor din gresie și faianță
- demontarea tamplariei existente
- desfacerea tavanului casetat
- turnarea sapei și placarea cu gresie
- finisarea peretilor și placarea cu faianță
- realizarea tavanului casetat
- montarea tamplariei din mase plastice
- montarea obiectelor sanitare

La finalizarea obiectivului se vor preda certificatele de conformitate și calitate a produselor.

Doar ofertele depuse de ofertanți calificați și care îndeplinesc cerințele tehnice vor fi evaluate prin compararea prețurilor. Contractul se va acorda ofertantului pentru oferta care îndeplinește toate specificațiile tehnice solicitate și care oferă cel mai mic preț evaluat, fără TVA pentru lucrarile solicitate cu condiția încadrării în valoare alocată/estimată și prezentată mai sus.

Vă rugăm să transmiteți oferta dvs. prin depunere direct la adresa menționată mai sus sau prin e-mail, până cel târziu la data de 16.07.2025 ora 10:00

Termenul de evaluare maxim estimat este data de 18.07.2025

Orice potențial ofertant are dreptul de a solicita clarificări legate de prezenta cerere de ofertă, până cel târziu cu 2 zile înainte de data limită de depunere a ofertelor (14.07.2025), prin transmitere direct la adresa menționată mai sus sau prin e-mail a solicitărilor de clarificări.

Oferta dvs. trebuie să fie valabilă timp de 90 de zile de la data limită pentru transmiterea ofertei.

Vă rugăm să confirmați în scris primirea prezentei Cereri de ofertă și să menționați dacă urmează să depuneți o ofertă sau nu.

Nume: TOMUTA DANIEL SORIN

Funcție: Primar

Semnătură

TOMUT

A

DANIEL-

SORIN

Semnat digital  
de TOMUTA  
DANIEL-SORIN  
Data:  
2025.07.11  
11:57:41  
+03'00'

| Obiectiv: REABILITARE GRUPURI SANITARE LICEUL TEHNOLOGIC ȘTEFAN HELL, CORP STR. CÂMPULUI, NR. 107 |                                                           |      |            |                                        |                                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|------|------------|----------------------------------------|----------------------------------|
| 2. Grupuri sanitare- obiecte sanitare                                                             |                                                           |      |            |                                        |                                  |
| LISTA DE CANTITATI DE LUCRARI                                                                     |                                                           |      |            |                                        |                                  |
| SECȚIUNEA TEHNICA                                                                                 |                                                           |      |            | SECȚIUNEA FINANCIARA                   |                                  |
| Nr.                                                                                               | Capitol de lucrari                                        | U.M. | Cantitatea | Pretul unitar<br>(fara TVA)<br>- Lei - | TOTALUL<br>(fara TVA)<br>- Lei - |
| 0                                                                                                 | 1                                                         | 2    | 3          | 4                                      | 5 = 3 x 4                        |
| 1                                                                                                 | SC16G1 - Vas WC complet echipat                           | buc  | 34.00      | 748.03                                 | 25,432.97                        |
|                                                                                                   |                                                           |      | material:  | 567.75                                 | 19,303.37                        |
|                                                                                                   |                                                           |      | manopera:  | 180.28                                 | 6,129.60                         |
|                                                                                                   |                                                           |      | utilaj:    | 0.00                                   | 0.00                             |
|                                                                                                   |                                                           |      | transport: | 0.00                                   | 0.00                             |
| 2                                                                                                 | SC07E1 - Lavoar din portelan sanitar, montat pe piedestal | buc  | 12.00      | 978.82                                 | 11,745.89                        |
|                                                                                                   |                                                           |      | material:  | 753.47                                 | 9,041.66                         |
|                                                                                                   |                                                           |      | manopera:  | 225.35                                 | 2,704.23                         |
|                                                                                                   |                                                           |      | utilaj:    | 0.00                                   | 0.00                             |
|                                                                                                   |                                                           |      | transport: | 0.00                                   | 0.00                             |
| 3                                                                                                 | SC22C1 - Pisoar din portelan sanitar                      | buc  | 10.00      | 966.76                                 | 9,667.61                         |
|                                                                                                   |                                                           |      | material:  | 741.41                                 | 7,414.08                         |
|                                                                                                   |                                                           |      | manopera:  | 225.35                                 | 2,253.53                         |
|                                                                                                   |                                                           |      | utilaj:    | 0.00                                   | 0.00                             |
|                                                                                                   |                                                           |      | transport: | 0.00                                   | 0.00                             |
| 4                                                                                                 | SC07B1 - Lavoar cismea                                    | buc  | 4.00       | 913.61                                 | 3,654.46                         |
|                                                                                                   |                                                           |      | material:  | 688.26                                 | 2,753.05                         |
|                                                                                                   |                                                           |      | manopera:  | 225.35                                 | 901.41                           |
|                                                                                                   |                                                           |      | utilaj:    | 0.00                                   | 0.00                             |
|                                                                                                   |                                                           |      | transport: | 0.00                                   | 0.00                             |
| 5                                                                                                 | SE59A# - Uscator electric de maini                        | buc  | 7.00       | 783.42                                 | 5,483.92                         |
|                                                                                                   |                                                           |      | material:  | 603.13                                 | 4,221.94                         |
|                                                                                                   |                                                           |      | manopera:  | 180.28                                 | 1,261.98                         |
|                                                                                                   |                                                           |      | utilaj:    | 0.00                                   | 0.00                             |
|                                                                                                   |                                                           |      | transport: | 0.00                                   | 0.00                             |
| 6                                                                                                 | SC15A01> - Suport pentru hartie                           | buc  | 7.00       | 321.72                                 | 2,252.07                         |
|                                                                                                   |                                                           |      | material:  | 254.12                                 | 1,778.83                         |
|                                                                                                   |                                                           |      | manopera:  | 67.61                                  | 473.24                           |
|                                                                                                   |                                                           |      | utilaj:    | 0.00                                   | 0.00                             |
|                                                                                                   |                                                           |      | transport: | 0.00                                   | 0.00                             |
| 7                                                                                                 | SE59A# - Dozator sapun                                    | buc  | 8.00       | 234.03                                 | 1,872.25                         |
|                                                                                                   |                                                           |      | material:  | 173.19                                 | 1,385.49                         |
|                                                                                                   |                                                           |      | manopera:  | 60.85                                  | 486.76                           |
|                                                                                                   |                                                           |      | utilaj:    | 0.00                                   | 0.00                             |
|                                                                                                   |                                                           |      | transport: | 0.00                                   | 0.00                             |
| 8                                                                                                 | RPSC13A - Obiecte sanitare la baie oglinzi                | buc  | 14.00      | 284.13                                 | 3,977.84                         |
|                                                                                                   |                                                           |      | material:  | 198.65                                 | 2,781.06                         |

|    |                                                                                    |     |            |        |          |
|----|------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------|----------|
|    |                                                                                    |     | manopera:  | 85.48  | 1,196.79 |
|    |                                                                                    |     | utilaj:    | 0.00   | 0.00     |
|    |                                                                                    |     | transport: | 0.00   | 0.00     |
| 9  | SC15A04> - Suport pentru hartie calitatea 1 (porthirtie) din portelan sanitar,hi 1 | buc | 34.00      | 166.79 | 5,671.02 |
|    |                                                                                    |     | material:  | 54.12  | 1,840.03 |
|    |                                                                                    |     | manopera:  | 112.68 | 3,831.00 |
|    |                                                                                    |     | utilaj:    | 0.00   | 0.00     |
|    |                                                                                    |     | transport: | 0.00   | 0.00     |
| 10 | RPSD05B1 - Inlocuirea unui robinet reglaj drept,coltar O 1/2                       | buc | 62.00      | 58.71  | 3,639.91 |
|    |                                                                                    |     | material:  | 38.43  | 2,382.61 |
|    |                                                                                    |     | manopera:  | 20.28  | 1,257.30 |
|    |                                                                                    |     | utilaj:    | 0.00   | 0.00     |
|    |                                                                                    |     | transport: | 0.00   | 0.00     |

**TOTAL 1 (Cheltuieli directe)**

| Greutate Materiale (tone)                | Ore Manopera | Material         | Manopera         | Utilaj      | Transport   | TOTAL            |
|------------------------------------------|--------------|------------------|------------------|-------------|-------------|------------------|
| 1.25                                     | 450.18       | 52,902.11        | 20,495.84        | 0.00        | 0.00        | 73,397.95        |
| <b>Alte cheltuieli directe</b>           |              |                  |                  |             |             |                  |
| Contribuția asiguratorie pentru muncă    | 2.2500 %     | 0.00             | 461.16           | 0.00        | 0.00        | 461.16           |
| <b>T2 = T1 + Alte cheltuieli directe</b> |              | <b>52,902.11</b> | <b>20,956.99</b> | <b>0.00</b> | <b>0.00</b> | <b>73,859.10</b> |
| <b>Cheltuieli indirecte</b>              |              |                  |                  |             |             |                  |
| Cheltuieli indirecte                     | 4.0000 %     | 2,116.08         | 838.28           | 0.00        | 0.00        | 2,954.36         |
| <b>T3 = T2 + Cheltuieli indirecte</b>    |              | <b>55,018.20</b> | <b>21,795.27</b> | <b>0.00</b> | <b>0.00</b> | <b>76,813.47</b> |
| <b>Beneficiu</b>                         |              |                  |                  |             |             |                  |
| Profit                                   | 4.0000 %     | 2,200.73         | 871.81           | 0.00        | 0.00        | 3,072.54         |
| <b>T4 = T3 + Beneficiu</b>               |              | <b>57,218.92</b> | <b>22,667.08</b> | <b>0.00</b> | <b>0.00</b> | <b>79,886.01</b> |
| <b>TOTAL GENERAL (fara TVA)</b>          |              |                  |                  |             |             | <b>79,886.01</b> |
| <b>TVA (19.00%)</b>                      |              |                  |                  |             |             | <b>15,178.34</b> |
| <b>TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)</b>      |              |                  |                  |             |             | <b>95,064.35</b> |

| Obiectiv: REABILITARE GRUPURI SANITARE LICEUL TEHNOLOGIC ȘTEFAN HELL, CORP STR. CÂMPULUI, NR. 107 |                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |            |                                        |                                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|----------------------------------------|----------------------------------|
| 1. Grupuri sanitare- finisaje interioare                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |            |                                        |                                  |
| LISTA DE CANTITATI DE LUCRARI                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |            |                                        |                                  |
| SECȚIUNEA TEHNICA                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |            | SECȚIUNEA FINANCIARA                   |                                  |
| Nr.                                                                                               | Capitol de lucrari                                                                                                                                                                                                                                                       | U.M. | Cantitatea | Pretul unitar<br>(fara TVA)<br>- Lei - | TOTALUL<br>(fara TVA)<br>- Lei - |
| 0                                                                                                 | 1                                                                                                                                                                                                                                                                        | 2    | 3          | 4                                      | 5 = 3 x 4                        |
| 1                                                                                                 | RPCT29A1 - Desfacerea placajelor, din faianta, gresie si ceramice                                                                                                                                                                                                        | mp   | 450.00     | 6.96                                   | 3,132.04                         |
|                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | material:  | 0.00                                   | 0.00                             |
|                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | manopera:  | 6.96                                   | 3,132.04                         |
|                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | utilaj:    | 0.00                                   | 0.00                             |
|                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | transport: | 0.00                                   | 0.00                             |
| 2                                                                                                 | CG13C01^ - Turnarea sapei                                                                                                                                                                                                                                                | mp   | 110.00     | 46.68                                  | 5,134.54                         |
|                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | material:  | 31.84                                  | 3,502.84                         |
|                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | manopera:  | 14.83                                  | 1,631.70                         |
|                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | utilaj:    | 0.00                                   | 0.00                             |
|                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | transport: | 0.00                                   | 0.00                             |
| 3                                                                                                 | CF02A# - Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stalpi, pe suprafete plane, cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T, pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton | mp   | 340.00     | 25.43                                  | 8,646.93                         |
|                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | material:  | 5.83                                   | 1,982.93                         |
|                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | manopera:  | 19.60                                  | 6,664.00                         |
|                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | utilaj:    | 0.00                                   | 0.00                             |
|                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | transport: | 0.00                                   | 0.00                             |
| 3.1                                                                                               | 2100402 - Ciment II B 32,5 (M 30) saci                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 1,071.00   | 0.80                                   | 856.80                           |
| 3.2                                                                                               | 2100737 - Var hidratat pulbere pentru constructii tip 1, saci, s                                                                                                                                                                                                         | kg   | 1,224.00   | 0.37                                   | 451.26                           |
| 3.3                                                                                               | 2200513 - Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-3,0 MM                                                                                                                                                                                                              | mc   | 8.84       | 75.00                                  | 663.00                           |
| 3.4                                                                                               | 6202818 - Apa industriala pentru mortare si betoane de la retea                                                                                                                                                                                                          | mc   | 2.04       | 5.82                                   | 11.88                            |
| 3.5                                                                                               | 13441 - Zidar categoria a IV-a                                                                                                                                                                                                                                           | ora  | 170.00     | 28.00                                  | 4,760.00                         |
| 3.6                                                                                               | 19921 - Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a                                                                                                                                                                                                           | ora  | 68.00      | 28.00                                  | 1,904.00                         |
| 4                                                                                                 | RPCT33A1[1] - Demontarea tamplariei existente                                                                                                                                                                                                                            | mp   | 63.00      | 12.01                                  | 756.73                           |
|                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | material:  | 0.00                                   | 0.00                             |
|                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | manopera:  | 12.01                                  | 756.73                           |
|                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | utilaj:    | 0.00                                   | 0.00                             |
|                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | transport: | 0.00                                   | 0.00                             |
| 4.1                                                                                               | 60121 - Tamplar categoria a II-a                                                                                                                                                                                                                                         | ora  | 9.01       | 28.00                                  | 252.24                           |
| 4.2                                                                                               | 60111 - Tamplar categoria I                                                                                                                                                                                                                                              | ora  | 18.02      | 28.00                                  | 504.49                           |
| 5                                                                                                 | RPIZC43A - Desfacerea tavan casetat                                                                                                                                                                                                                                      | MP   | 117.00     | 6.42                                   | 750.98                           |
|                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | material:  | 0.24                                   | 27.75                            |
|                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | manopera:  | 5.76                                   | 674.47                           |
|                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | utilaj:    | 0.42                                   | 48.76                            |

|     |                                                                                                                                                                                                   |     |               |               |                  |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------|---------------|------------------|
|     |                                                                                                                                                                                                   |     | transport:    | 0.00          | 0.00             |
| 6   | <b>CK25F#[1]</b> - Usi profiluri mase plastice,2 canaturi,supraf toc> 15 mp,inclusiv armaturi si accesorii,montate in zid de orice fel la constructii cu H <= 35 m                                | mp  | <b>63.00</b>  | <b>869.21</b> | <b>54,760.43</b> |
|     |                                                                                                                                                                                                   |     | material:     | 811.81        | 51,143.80        |
|     |                                                                                                                                                                                                   |     | manopera:     | 57.41         | 3,616.62         |
|     |                                                                                                                                                                                                   |     | utilaj:       | 0.00          | 0.00             |
|     |                                                                                                                                                                                                   |     | transport:    | 0.00          | 0.00             |
| 6.1 | <b>5829126</b> - Surub cap inecat crestat sprec.m 6x 30 gr. 4.8 s                                                                                                                                 | buc | 126.00        | 0.30          | 37.90            |
| 6.2 | <b>6001472</b> - Hartie slefuita uscata cu en foi 23x30 gr 6 s1581                                                                                                                                | buc | 25.20         | 0.50          | 12.71            |
| 6.3 | <b>6101572</b> - Spuma din poliuretan                                                                                                                                                             | kg  | 16.25         | 31.51         | 511.99           |
| 6.4 | <b>6102815</b> - Chit siliconic                                                                                                                                                                   | kg  | 5.67          | 27.75         | 157.25           |
| 6.5 | <b>6202741</b> - Energie electrica la contor pentru lucrari de                                                                                                                                    | kwh | 44.10         | 0.54          | 23.96            |
| 6.6 | <b>2523146720289</b> - Usa din profile pvc 2-6 canaturi                                                                                                                                           | mp  | 63.00         | 800.00        | 50,400.00        |
| 6.7 | <b>11241</b> - Finisor mase plastice categoria a IV-a                                                                                                                                             | ora | 126.00        | 28.00         | 3,528.00         |
| 6.8 | <b>19921</b> - Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a                                                                                                                             | ora | 3.17          | 28.00         | 88.62            |
| 7   | <b>IZF109A01+[2]</b> - Termosistem pentru fatade tencuite, cu elemente de termoizolare din placi de vata minerala bazaltica gr. 40-60mm, inaltime de montare sub 10m- la spaleti                  | mp  | <b>159.00</b> | <b>110.41</b> | <b>17,555.30</b> |
|     |                                                                                                                                                                                                   |     | material:     | 59.52         | 9,463.75         |
|     |                                                                                                                                                                                                   |     | manopera:     | 50.89         | 8,091.54         |
|     |                                                                                                                                                                                                   |     | utilaj:       | 0.00          | 0.00             |
|     |                                                                                                                                                                                                   |     | transport:    | 0.00          | 0.00             |
| 8   | <b>CF10A1</b> - Glet aplicat pe tencuieli interioare                                                                                                                                              | mp  | <b>274.00</b> | <b>26.86</b>  | <b>7,359.89</b>  |
|     |                                                                                                                                                                                                   |     | material:     | 7.51          | 2,057.47         |
|     |                                                                                                                                                                                                   |     | manopera:     | 19.31         | 5,291.12         |
|     |                                                                                                                                                                                                   |     | utilaj:       | 0.04          | 11.30            |
|     |                                                                                                                                                                                                   |     | transport:    | 0.00          | 0.00             |
| 9   | <b>CN04D1[1]</b> - Vopsitorii la interior și exterior, la pereți și tavane, executate manual, cu vopsea lavabila pe tencuieli gletuite cu ipsos, aplicate la pereți și tavane, in două straturi ; | mp  | <b>274.00</b> | <b>22.52</b>  | <b>6,170.30</b>  |
|     |                                                                                                                                                                                                   |     | material:     | 5.72          | 1,567.09         |
|     |                                                                                                                                                                                                   |     | manopera:     | 16.80         | 4,603.21         |
|     |                                                                                                                                                                                                   |     | utilaj:       | 0.00          | 0.00             |
|     |                                                                                                                                                                                                   |     | transport:    | 0.00          | 0.00             |
| 9.1 | <b>2100830</b> - Ipsos pentru constructii tip a, saci, S 545/1                                                                                                                                    | kg  | 13.70         | 3.70          | 50.69            |
| 9.2 | <b>6001630</b> - Hartie slefuire uscata sticla foi 23x30 gr 10 s1581                                                                                                                              | buc | 137.00        | 0.52          | 71.78            |
| 9.3 | <b>6101349</b> - Chit de cutit gri 1522 c 891-1 stas 6592-62                                                                                                                                      | kg  | 19.18         | 7.38          | 141.61           |
| 9.4 | <b>6108945</b> - Ulei de in sicativat u.001-13 stas 16-80                                                                                                                                         | kg  | 27.67         | 14.07         | 389.31           |
| 9.5 | <b>6200573</b> - Benzina auto neetilata tip co/r 75 normala s 176                                                                                                                                 | l   | 27.40         | 4.61          | 126.27           |
| 9.6 | <b>6103220</b> - Vopsea lavabila                                                                                                                                                                  | kg  | 66.31         | 11.88         | 787.42           |
| 9.7 | <b>13311</b> - Zugrav vopsitor categoria I                                                                                                                                                        | ora | 5.48          | 28.00         | 153.44           |
| 9.8 | <b>13321</b> - Zugrav vopsitor categoria a II-a                                                                                                                                                   | ora | 60.28         | 28.00         | 1,687.84         |
| 9.9 | <b>13331</b> - Zugrav vopsitor categoria a III-a                                                                                                                                                  | ora | 98.64         | 28.00         | 2,761.92         |
| 10  | <b>NLTS01A01&gt;</b> - Tavane casetat                                                                                                                                                             | MP  | <b>117.00</b> | <b>106.04</b> | <b>12,406.29</b> |
|     |                                                                                                                                                                                                   |     | material:     | 60.00         | 7,020.00         |
|     |                                                                                                                                                                                                   |     | manopera:     | 46.04         | 5,386.29         |
|     |                                                                                                                                                                                                   |     | utilaj:       | 0.00          | 0.00             |
|     |                                                                                                                                                                                                   |     | transport:    | 0.00          | 0.00             |
| 11  | <b>CI01A04&gt;</b> - Placaj faianta                                                                                                                                                               | mp  | <b>340.00</b> | <b>193.56</b> | <b>65,811.95</b> |

|    |                                                                                           |    |            |        |           |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------|-----------|
|    |                                                                                           |    | material:  | 107.53 | 36,559.28 |
|    |                                                                                           |    | manopera:  | 84.64  | 28,777.68 |
|    |                                                                                           |    | utilaj:    | 1.40   | 475.00    |
|    |                                                                                           |    | transport: | 0.00   | 0.00      |
| 12 | CG08A02> - Pardoseli din placi, de gresie ceramica, montate cu adeziv si chit de rostuire | mp | 117.00     | 145.00 | 16,965.53 |
|    |                                                                                           |    | material:  | 97.00  | 11,349.47 |
|    |                                                                                           |    | manopera:  | 47.18  | 5,519.57  |
|    |                                                                                           |    | utilaj:    | 0.82   | 96.48     |
|    |                                                                                           |    | transport: | 0.00   | 0.00      |

**TOTAL 1 (Cheltuieli directe)**

| Greutate Materiale (tone)                | Ore Manopera | Material          | Manopera         | Utilaj        | Transport   | TOTAL             |
|------------------------------------------|--------------|-------------------|------------------|---------------|-------------|-------------------|
| 37.50                                    | 2,244.90     | 124,674.38        | 74,144.98        | 631.53        | 0.00        | 199,450.90        |
| <b>Alte cheltuieli directe</b>           |              |                   |                  |               |             |                   |
| Contribuția asiguratorie pentru          | 2.2500 %     | 0.00              | 1,668.26         | 0.00          | 0.00        | 1,668.26          |
| <b>T2 = T1 + Alte cheltuieli directe</b> |              | <b>124,674.38</b> | <b>75,813.24</b> | <b>631.53</b> | <b>0.00</b> | <b>201,119.16</b> |
| <b>Cheltuieli indirecte</b>              |              |                   |                  |               |             |                   |
| Cheltuieli indirecte                     | 4.0000 %     | 4,986.98          | 3,032.53         | 25.26         | 0.00        | 8,044.77          |
| <b>T3 = T2 + Cheltuieli indirecte</b>    |              | <b>129,661.35</b> | <b>78,845.77</b> | <b>656.79</b> | <b>0.00</b> | <b>209,163.92</b> |
| <b>Beneficiu</b>                         |              |                   |                  |               |             |                   |
| Profit                                   | 4.0000 %     | 5,186.45          | 3,153.83         | 26.27         | 0.00        | 8,366.56          |
| <b>T4 = T3 + Beneficiu</b>               |              | <b>134,847.81</b> | <b>81,999.61</b> | <b>683.07</b> | <b>0.00</b> | <b>217,530.48</b> |
| <b>TOTAL GENERAL (fara TVA)</b>          |              |                   |                  |               |             | <b>217,530.48</b> |
| <b>TVA (19.00%)</b>                      |              |                   |                  |               |             | <b>41,330.79</b>  |
| <b>TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)</b>      |              |                   |                  |               |             | <b>258,861.27</b> |